
（公財）日立地区産業支援センター

受付番号 ： 2025ｰ03 （事業許可番号：08 - ﾑ - 300027）

受付日： 2025/10/24

公開終了予定日： 2026/09/30

№

1

2

3

4

5

6 即日

7 1名

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 あり（1ヶ月あたり平均10 時間程度）

19

20

21

22

23

24 健康保険、厚生年金保険、労災保険、雇用保険

25

26

27

28

（特記事項）

選考方法

応募書類

賞与

退職金

加入保険

受動喫煙防止措置の状況

通勤者用駐車場

当社は、自動車・機械・食品・医療・衣料など、さまざまな業界のお客様向けに、産業ロボットや省力化機器を完全オーダーメ

イドで設計・製造・販売しています。

特徴は、単なる装置の提供にとどまらず、お客様の課題を解決する「からくり＝仕組み」を生み出し、生産性向上や省人化を実

現すること。独自の技術とアイデアを活かし、国内外の企業と取引を行う独立系メーカー（下請けなし）として、高い評価を得

ています。

例えば、有名餃子チェーンの製造ラインを効率化したり、大手洋菓子メーカーの包装工程を自動化したり、自動車関連企業の精

密検査を無人化したり…。お客様のニーズに寄り添い、ゼロから装置を生み出すのが私たちの強みです。

変化の激しい時代において、今後ますます求められる業界で、新しい「からくり」を生み出しませんか？

ものづくりが好きな方、挑戦したい方、大歓迎です！あなたのアイデアと技術が、未来を動かす力になります。

履歴書（顔写真を貼付）、職務経歴書

29 採用担当者の連絡先

所属部署名：　総務部

氏名：　島津 望

電話番号：　0294-52-6981

FAX番号：　0294-52-3640

メールアドレス：　info@tmp-jp.com

＊賃金や勤務日数については、相談に応じます。

＊意欲と体力があれば何歳まででも歓迎します！長く働ける会社です。

＊無料駐車場・駐輪場を完備してます！

＊会社見学も随時受付けています。

（当社の特長・PR）

あり（事業所の敷地内）

書類選考、面接選考

指定の場所のみ喫煙可能

なし

なし

なし

通勤手当（上限：1ヶ月24,000円）

賃金の支払い方法とその金額 時給制（1時間あたり2,000~2,400 円）

実働時間 1日あたり8.0時間

日曜日、祝日、年末年始（日程は年度によって変動）、その他（年間カレンダーによる）

　注）基本的に土曜日は休日ですが、年間を通じて計3日程度は出勤日となります
休日

賃金以外に毎月支給する手当

時間外勤務

賃金の昇給

5日｡　ただし、日数短縮（4日あるいは3日）の希望がある場合は応相談

勤務の時間帯
開始：8時30分　～　終了：17時30分

　(内、休憩：12時00分～12時45分、15時00分～15時15分）

試用期間 設けない

就業場所 事業所の所在地（№2）と同じ　　　　　

1週間の勤務日数

必要な技能・知識・経験
CADソフト（2次元）を用いた機械設計作業の経験があること　　（注）

　注）当社は設計用ソフトウエアとして「Brics CAD」を使用しています

必要な免許・資格 不要

1年間。なお、勤務の状況を踏まえて契約を更新する場合がある。更新回数には上限を設けない契約期間

従業員数（役員を除く） 40名

採用希望日

求人数

業務内容 機械設計（産業用ロボットや省力化装置の開発・設計業務を担当）

主な業種 機械製造業

事業所の名称 株式会社　ティー・エム・ピー

事業所の所在地 〒319-1234　日立市大和田町645

ホームページのアドレス https://www.tmp-jp.com/

求人票

項目 内容



以上

＜本件問い合わせ先＞

　〒316-0032　茨城県日立市西成沢町2-20-1

   日立地区産業支援センター　

      菊野　（kikuno@hits.or.jp）

      野崎　（nozaki@hits.or.jp）

　電話：0294-25-6121　　

　FAX:0294-25-6125

当社は、自動車・機械・食品・医療・衣料など、さまざまな業界のお客様向けに、産業ロボットや省力化機器を完全オーダーメ

イドで設計・製造・販売しています。

特徴は、単なる装置の提供にとどまらず、お客様の課題を解決する「からくり＝仕組み」を生み出し、生産性向上や省人化を実

現すること。独自の技術とアイデアを活かし、国内外の企業と取引を行う独立系メーカー（下請けなし）として、高い評価を得

ています。

例えば、有名餃子チェーンの製造ラインを効率化したり、大手洋菓子メーカーの包装工程を自動化したり、自動車関連企業の精

密検査を無人化したり…。お客様のニーズに寄り添い、ゼロから装置を生み出すのが私たちの強みです。

変化の激しい時代において、今後ますます求められる業界で、新しい「からくり」を生み出しませんか？

ものづくりが好きな方、挑戦したい方、大歓迎です！あなたのアイデアと技術が、未来を動かす力になります。


