

受付番号 :	2025-03
受付日 :	2025/10/24
公開終了予定日 :	2026/09/30

求人票

No.	項目	内容
1	事業所の名称	株式会社 ティー・エム・ピー
2	事業所の所在地	〒319-1234 日立市大和田町645
3	ホームページのアドレス	https://www.tmp-jp.com/
4	主な業種	機械製造業
5	従業員数(役員を除く)	40名
6	採用希望日	即日
7	求人数	1名
8	業務内容	機械設計(産業用ロボットや省力化装置の開発・設計業務を担当)
9	必要な技能・知識・経験	CADソフト(2次元)を用いた機械設計作業の経験があること (注) 注)当社は設計用ソフトウェアとして「Brics CAD」を使用しています
10	必要な免許・資格	不要
11	契約期間	1年間。なお、勤務の状況を踏まえて契約を更新する場合がある。更新回数には上限を設けない
12	試用期間	設けない
13	就業場所	事業所の所在地(No.2)と同じ
14	1週間の勤務日数	5日。ただし、日数短縮(4日あるいは3日)の希望がある場合は応相談
15	勤務の時間帯	開始:8時30分 ~ 終了:17時30分 (内、休憩:12時00分~12時45分、15時00分~15時15分)
16	実働時間	1日あたり8.0時間
17	休日	日曜日、祝日、年末年始(日程は年度によって変動)、その他(年間カレンダーによる) 注)基本的に土曜日は休日ですが、年間を通じて計3日程度は出勤日となります
18	時間外勤務	あり(1ヶ月あたり平均10時間程度)
19	賃金の支払い方法とその金額	時給制(1時間あたり2,000~2,400円)
20	賃金の昇給	なし
21	賃金以外に毎月支給する手当	通勤手当(上限:1ヶ月24,000円)
22	賞与	なし
23	退職金	なし
24	加入保険	健康保険、厚生年金保険、労災保険、雇用保険
25	受動喫煙防止措置の状況	指定の場所のみ喫煙可能
26	通勤者用駐車場	あり(事業所の敷地内)
27	選考方法	書類選考、面接選考
28	応募書類	履歴書(顔写真を貼付)、職務経歴書
29	採用担当者の連絡先	所属部署名: 総務部
		氏名: 島津 望
		電話番号: 0294-52-6981
		FAX番号: 0294-52-3640
		メールアドレス: info@tmp-jp.com

(特記事項)

- * 賃金や勤務日数については、相談に応じます。
- * 意欲と体力があれば何歳まででも歓迎します！長く働く会社です。
- * 無料駐車場・駐輪場を完備しています！
- * 会社見学も随時受付けています。

(当社の特長・PR)

当社は、自動車・機械・食品・医療・衣料など、さまざまな業界のお客様向けに、産業ロボットや省力化機器を完全オーダーメイドで設計・製造・販売しています。

特徴は、単なる装置の提供にとどまらず、お客様の課題を解決する「からくり=仕組み」を生み出し、生産性向上や省人化を実

現すること。独自の技術とアイデアを活かし、国内外の企業と取引を行う独立系メーカー（下請けなし）として、高い評価を得ています。

例えば、有名餃子チェーンの製造ラインを効率化したり、大手洋菓子メーカーの包装工程を自動化したり、自動車関連企業の精密検査を無人化したり…。お客様のニーズに寄り添い、ゼロから装置を生み出すのが私たちの強みです。

変化の激しい時代において、今後ますます求められる業界で、新しい「からくり」を生み出しませんか？

ものづくりが好きな方、挑戦したい方、大歓迎です！あなたのアイデアと技術が、未来を動かす力になります。

以上

＜本件問い合わせ先＞

〒316-0032 茨城県日立市西成沢町2-20-1

日立地区産業支援センター

菊野 (kikuno@hits.or.jp)

野崎 (nozaki@hits.or.jp)

電話：0294-25-6121

FAX:0294-25-6125